

Pré Avença - 5873		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006364/2025-11	Recebimento:	21/05/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUÇOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	09/09/2025	00100.105307/2025-34	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	20/11/2025	00100.105307/2025-34	
Trabalhista (CNDT)	08/12/2025	00100.105307/2025-34	
FGTS (CRF)	29/06/2025	00100.105307/2025-34	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
497	03/06/2025	02/07/2025	00100.100436/2025-36
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 12.957,43		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 12.957,43		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	40,00	R\$ 4.336,40
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	40,00	R\$ 1.796,40
SF-00034 Remoção de vidro de segurança (temperado,	R\$ 15,88	0,00	R\$ 0,00
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,72	0,50	R\$ 10,36
SF-00073 Limpeza final de intervenção	R\$ 2,53	4,32	R\$ 10,93
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 28,94	6,00	R\$ 173,64
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 20,52	2,00	R\$ 41,04
SF-00264 Módulo tomada 20 A	R\$ 22,89	2,00	R\$ 45,78
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,34	20,00	R\$ 86,80
SF-00291 Ar-condicionado split hi-wall inverter 12.000	R\$ 2.586,78	2,00	R\$ 5.173,56
SF-00315 Fita PVC 100 mm para acabamento em	R\$ 1,49	32,00	R\$ 47,68
SF-00316 Mangueira emborrachada 3/4" para água	R\$ 128,49	2,00	R\$ 256,98

Pré Avença - 5873		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006364/2025-11	Recebimento:	21/05/2025
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00317 Suporte para unidade condensadora de	R\$ 142,03	0,00	R\$ 0,00
SF-00318 Suporte para unidade evaporadora de aparelho	R\$ 120,92	2,00	R\$ 241,84
SF-00329 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 11,24	10,00	R\$ 112,40
SF-00330 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 8,91	10,00	R\$ 89,10
SF-00344 Tubo de cobre de 1/2"	R\$ 41,19	8,00	R\$ 329,52
SF-00345 Tubo de cobre de 1/4"	R\$ 20,50	10,00	R\$ 205,00

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.060133/2025-73
Documento	00100.060690/2025-94
Atesto do Fiscal	00100.091265/2025-47
Registro no Almoxarifado	00100.107305/2025-80
Comprovante do tombamento do bem	00100.108592/2025-45

Brasília, 18 de junho de 2025

CAROLINA ALMEIDA
GESTORA

